
UCHWAŁA NR V/110/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Połaniec

Na podstawie art. 18 pkt 20, art. 89 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 145 z późn zm), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/57/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2014 r.
w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Połaniec § 1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje 
brzmienie:
Z dniem 31 stycznia 2015r. wyznacza się aglomerację Połaniec o równoważnej liczbie mieszkańców 12 109, 
z oczyszczalnią ścieków w Łęgu obejmującą następujące miejscowości: Brzozowa, Kamieniec, Kraśnik, 
Luszyca, Łęg, Maśnik, Okrągła, Połaniec, Rudniki, Ruszcza, Ruszcza Kępa, Rybitwy, Tursko Małe, Tursko 
Małe Kolonia, Winnica, Wymysłów, Zawada, Zdzieci Nowe, Zdzieci Stare, Zrębin z wyłączeniem obszarów 
obsługiwanych przez przydomowe oczyszczalnie ścieków, których wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 3FD05222-10A1-4B23-BAD0-86C4C7622190. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr III/57/14 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia
2014r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Połaniec w § 1 wystąpił błąd pisarski, zamiast liczby
„12 109” wystąpiła liczba „12 031”. Błąd ten spowodował zmianę wielkości RLM na terenie
aglomeracji.

Id: 3FD05222-10A1-4B23-BAD0-86C4C7622190. Podpisany Strona 1




